1

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 03.05. 2024  № 596

г.  Белая Калитва

О внесении изменения в постановление Администрации
Белокалитвинского района от 03.02.2014 № 120

В связи с реорганизацией муниципального унитарного предприятия Белокалитвинского городского поселения «Единый расчетно-кассовый центр» Администрация Белокалитвинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации Белокалитвинского района от 03.02.2014 № 120 «Об определении уполномоченного органа на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг», исключив в приложении № 1 пункт № 137.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Устименко Д.Ю.

[bookmark: Наименование]   Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

ЛА   X:\Отдел электронно-информационного обеспечения\0.Алентьева\1\Шоблоны 2016\бланк постановления.docx   5/2/2024 4:33:00 PM

ЛА   X:\Отдел электронно-информационного обеспечения\0.Алентьева\1\Шоблоны 2016\бланк постановления.docx   5/2/2024 4:33:00 PM
стр. 1 из 1
image1.jpeg